
590,097

102,951

111,708

53,517

94,149

42,238

64,237

6,916

11,454

8,309

30,593

6,414

8,510

5,713

10,153

3,113

5,510

1,353

5,165

10,773

5,876

1,180

265

171,209

32,876

13,680

18,174

32,877

14,181

17,611

1,866

3,421

3,268

14,637

2,016

3,155

2,177

2,782

706

1,468

343

1,285

2,895

1,275

402

114

333,123

58,474

80,874

29,112

50,183

21,821

36,879

3,025

6,230

3,458

12,490

2,795

3,425

2,435

4,757

1,449

2,657

477

2,659

6,075

3,292

500

56

15,343

2,328

3,802

1,097

1,731

1,044

1,545

287

322

262

552

277

341

201

496

155

209

43

144

304

158

39

6

8,424

756

958

597

790

693

857

241

225

299

429

331

354

265

442

228

303

121

142

145

105

95

48

10,741,647

1,502,995

2,425,068

1,005,713

1,301,066

781,410

1,147,288

156,330

277,724

160,963

460,271

136,112

226,676

116,751

217,499

46,506

92,800

30,867

106,924

403,345

120,906

21,578

2,855

3,399,584

475,825

381,764

480,978

502,614

292,346

353,107

29,113

119,784

63,487

211,280

36,896

71,794

39,303

40,528

4,854

13,854

2,373

16,373

242,762

15,590

4,204

755

3,612,435

540,519

1,398,025

270,760

409,686

172,424

326,250

25,927

86,470

29,749

85,721

21,335

28,476

23,045

35,821

9,048

18,844

3,174

18,697

82,936

22,380

2,908

240

376,426

49,984

90,563

28,626

39,104

23,063

39,020

6,790

11,883

5,904

18,493

6,812

6,986

8,654

8,621

4,828

10,061

788

4,377

7,428

3,932

475

34

497,977

51,540

142,118

37,484

46,361

36,113

40,595

10,979

10,089

8,524

15,514

10,215

14,765

8,483

14,700

7,417

10,936

3,510

7,064

10,387

5,619

4,645

919

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年12月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別



2,446

394

38

56

49

52

476

451

16

14

23

3

48

38

287

57

41

216

127

27

1

16

16

180

22

24

19

21

25

9

2

4

－

11

8

7

2

3

3

5

－

－

8

6

1

－

4,000

309

334

298

384

332

559

186

114

107

185

115

183

67

149

63

114

17

175

144

147

16

2

39

5

－

2

1

2

7

2

－

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

－

1

1

55,333

7,787

11,998

4,162

8,113

4,088

6,294

856

1,122

899

2,265

868

996

527

1,232

449

712

135

632

1,174

892

110

22

6,843

1,286

190

137

118

127

1,278

1,427

45

39

52

7

87

66

681

106

89

532

435

71

1

36

33

9,253

1,361

1,119

1,178

2,052

1,399

452

95

83

－

289

204

166

79

35

53

55

－

－

331

274

28

－

2,119,652

299,864

308,275

147,602

229,660

155,424

306,599

60,602

38,831

37,333

95,178

49,206

68,179

16,870

87,084

14,711

33,442

4,829

53,547

44,629

63,864

3,438

485

257,571

25,053

－

1,442

1,812

65,145

26,081

15,342

－

7,704

14,624

4,371

27,899

17,020

17,616

3,020

1,676

14,723

2,216

6,247

－

5,271

309

461,906

57,563

103,014

37,506

69,659

35,369

53,906

6,055

10,539

8,223

19,120

7,066

8,324

3,231

12,413

2,469

3,843

938

4,215

8,554

9,246

573

80

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年12月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 2月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


